COLOUR PLAN

SistemN

High performance

- Gres Fine Porcellanato Doppio Caricamento ¢ Double-Loaded Fine Porcelain Stoneware ¢ Grés Cérame Fin Double Chargement
Feinsteinzeug mit Doppelbeschickung ¢ Gres Porceldnico Fino Doble Carga ¢ Mesiko3epHucTblit Kepamorpanur JlBoitHoii 3arpy3ku
- Gres Fine Porcellanato Colorato in Massa * Colorbody Fine Porcelain Stoneware ¢ Grés Cérame Fin Coloré dans la Masse
Durchgefédrbtes Feinsteinzeug ¢ Gres Porceldnico Fino Coloreado en Masa * ['omoreHHblil MeJikozepHucThlii Kepamorpanut

Naturale/Matt
60x120 - 90x90 - 45x90 - 60x60
30x60 - 15x60 - 10x60

Lux 60x60
Strutturato

60x60 - 30x60 - 15x60 - 10x60

Rettificato Monocalibro * Rectified Monocaliber
* Calibre Unique * Rektifiziert Monokaliber
Rectificado Monocalibre * Pextuduiuposanubilii
MoHoKaimbepHblii

Gres Fine Porcellanato Doppio Caricamento ¢
Double-Loaded Fine Porcelain Stoneware ¢ Greés
Cérame Fin Double Chargement ¢ Feinsteinzeug
mit Doppelbeschickung ¢ Gres Porceldnico Fino
Doble Carga  Meuiko3epHucTblii Kepamorpauur
J1BoiiHoit 3arpy3ku

Strutturato

60x60-20mm

Rettificato Monocalibro * Rectified Monocaliber
* Calibre Unique * Rektifiziert Monokaliber
Rectificado Monocalibre * PextuduipoBanubilii
MoHokaimbepHblii

Gres Fine Porcellanato Colorato in Massa ¢
Colorbody Fine Porcelain Stoneware

¢ Grés Cérame Fin Coloré dans la Masse
Durchgefirbtes Feinsteinzeug * Gres Porceldnico
Fino Coloreado en Masa ® romoreHHblii
MeJikosepHnCTbIil Kepamorpanur
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60x60 Naturale 20mm Bocciardato
30x60

. N . N *
PENDULUM BCR PENDULUM PENDULUM 1SO 10545-6
PTV>36 u>0,40 CLASSE 1 CLASSE 3 175 mm*
Nat. / Bocc. Nat./ Bocc. Naturale Bocciardato Conforme
20mm 20mm 20mm
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Conforme ¢ According to ¢ Conforme ¢
GemdR ¢ Conforme * CooTBeTcTBYET
UNIEN 14411 - G Bla

Set 60x60 SistemN
Y Neutro Bianco Puro, Neutro Bianco,
[C[]lﬁhEl Neutro Grigio Chiaro, Neutro Grigio Medio,
R — Neutro Grigio Scuro, Neutro Sabbia,
Neutro Tortora, Neutro Fango, Neutro Nero.

Neutro Bianco Puro

Neutro Tortora

Neutro Bianco Neutro Sabbia

Neutro Fango

Neutro Grigio Medio
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Neutro Marrone Neutro Perla Neutro Grigio Chiaro

Neutro Grigio Scuro Neutro Grafite Neutro Nero
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SISTEMN

Ms84U
Neutro Grigio Scuro Mosaico * 30x30 (2)

* Disponibile in tutti i colori ® Available in all colours
Disponible dans toutes les couleurs o In allen Farben
erhiltlich e Disponible en todos los colores ® ImeeTcs
BCEX LBETOB

mM84z
Neutro Grigio Scuro Muretto ** 30x60 (2)

* % Disponibile nei colori e Available in colours e
Disponible dans les couleurs e Erhiltlich in den Farbene
Disponible en los colores ® meeTca cneaytowmx LBeToB

Neutro Bianco, Neutro Grigio Chiaro,
Neutro Grigio Scuro, Neutro Sabbia, Neutro Tortora,
Neutro Grafite, Neutro Nero
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MIOP
Listello Metallo 0,5x60 (12)
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- Gres Fine Porcellanato Doppio Caricamento * Double-Loaded Fine Porcelain Stoneware ¢ Grés Cérame Fin Double Chargement ¢
Feinsteinzeug mit Doppelbeschickung ¢ Gres Porceldnico Fino Doble Carga * MeJiko3epHuctbiii Kepamorpanut [1BoiiHoii 3arpysku
- @Gres Fine Porcellanato Colorato in Massa * Colorbody Fine Porcelain Stoneware ¢ Grés Cérame Fin Coloré dans la Masse ¢
Durchgeférbtes Feinsteinzeug * Gres Porceldnico Fino Coloreado en Masa * I'omoreHHblIil Mesiko3epHUCTbIiF KepamorpaHut

High performance

Formati e Sizes ® Formats e
Formate e Formatos @ ®opmatbl

Pezzi Speciali ® Special Trims e
Pieéces Spéciales  Formteile
Piezas Especiales @ CneuuanbHble

WNapenua
90x90 60x120 60x60 60x60 60x60 60x60 60x60 45x90 30x60 30x60
20mm
Superfjci ¢ Surfaces ° S_urfaces Naturale Naturale Naturale Naturale Bocc. Levigato Naturale Naturale Bocc.
Oberfidchen o Superficies R10B R10B R10 B R10B R11C R11B R10B R10 B R1C
MoBepxHocTn

Spessore mm. e Thickness mm. e
Epaisseur mm. Starke mm. o 10,5 10,5 10,5 15,0 10,5 9,5 20 10,5 10,5 10,5

Espesor mm. e KonwuHa mm.

Neutro Bianco Puro MKS9 - M7Q8 - - MJoO - MKSK M829 -
Neutro Bianco MKSA MM80 M7Q9 MML3 M85G MJo1 - MKSL M83A M83Y
Neutro Sabbia MKSC MM81 M7RA - M85H MJo2 MLR7 MKSM M83C M83z
Neutro Tortora MKSD MM82 M7RC - MKTG MJ03 MLR8 MKSN M83D MKTH
Neutro Fango MKSE - M824 - - MJo4 - MKSP MS83E -
Neutro Marrone MLRK - MLRT - - MLRX - MLRP MLS1 -
Neutro Perla MLRL - MLRU - - MLRY - MLRQ MLS2 -
Neutro Grigio Chiaro MKSF MM83 M825 MML4 M85J MJo5 MLR9 MKSQ M83F M830
Neutro Grigio Medio MKSG MMs4 M826 MML5 - MJ06 MLRA MKSR M83G -
Neutro Grigio Scuro MKSH MM85 Ms827 - Mozv MJo7 MLRC MKSS M83H M831
Neutro Grafite MKSJ MMs86 MJGC MML6 MJGD MJGE - MKST MJGF MJGG
Neutro Nero MKUO - Ms828 - MozZW MJos8 - MKU1 M83J M832
Pezzi/Sc. - Pcs/Box 2 2 3 2 3 3 1 2 5 5
Mgq/Sc. - Sq.m/Box 1,62 1,44 1,08 0,72 1,08 1,08 0,36 0,81 0,90 0,90
Kg/Sc. - Kg/Box 40,99 34,19 26,65 26,01 26,65 23,50 16,22 20,50 22,02 22,02
Sc./Pal. - Box/Pal 24 36 40 40 40 40 56 48 48 48
Mgq/Pal. - Sq.m/Pal 38,88 51,84 43,20 28,80 43,20 43,20 20,16 38,88 43,20 43,20
Kg/Pal. - Kg/Pal 984,00 1.230,86 1.065,88 1.040,70 1.065,88 940,18 908,11 984,00 1.056,75 1.056,75
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15x60

Naturale
R10B

10,5

M9zo

M838

M839

Moz2

Moz4

MLS5

M84A

Moze

M84C

MJGH

M84D

0,72
17,61
64

46,08

1127,20

15x60

Bocc.
R11C

10,5

M84K

Ms84L

MKTK

M84M

M84N

MJGJ

M84P

0,72
17,61

64

46,08

1127,20

10x60

Naturale
R10B

10,5

Mozz

M833

M834

MozZ1

Moz3

MLS8

M835

Moz5

M836

MJGK

M837

0,78
19,08
45

35,10

858,61

10x60

Bocc.
R11C

10,5

M84E

M84F

MKTJ

M84G

M84H

MJGL

M84J

0,78
19,08
45

35,10

858,61

30x120
Gradino

10,5

MMo6

MMo7

MM9os

MM99

MM9A

MMoC

MM9D

1,08

24,37

30x60
Gradino

Naturale

Moz7

M85A

M85C

Mozs

M9Z9

MLSM

MLSN

M8s5D

MHQX

M85E

MJGP

M8sF

0,90

22,01
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30x60

Gradino
(Righe Incise)

MKAS

MKAM

MKAN

MKAT

MKAU

MLSR

MLSS

MKAP

MKAV

MKAQ

MKAW

MKAR

0,90

22,51

30x60 (2)
Muretto

Nat. E Bocc.

10,5

M84wW

M84Xx

MKTS

Ms84Y

M84zZ

MJGN

M840

0,72
17,61

27

19,44

475,52

30%30 (2)
Mosaico

Naturale

10,5

MHQY

M84Q

MB84R

MHQz

MHRB

MLSH*

MLSJ*

M84T

MHRI

M84U

MJGM

M84v

4
0,36

9,10
80
72*
28,80
25,92+
727,69
654,92*

790 (6)

Battiscopa Bc Battiscopa Bc

10,5

ML6J

ML6K

ML6L

MLeM

ML6N

MLTS

MLTT

MLeP

ML6Q

ML6R

ML6S

ML6T

13
1,7 ml

21,02

SISTEMN

760 (6)

Naturale

10,5

M841

M842

M843

M844

M845

MLSV

MLSW

M846

M847

M848

MJGQ

M849

7,8 m

13,00

0,5x60 (12)
Listello
Metallo

MIOP

0,02

3,36

Colour Plan



